
UCHWAŁA    Nr VII-94/2011
Rady Miejskiej w Wołominie

z dnia  31 sierpnia 2011r.

w sprawie Aktualizacji  Programu ochrony środowiska dla gminy Wołomin na lata 2011-2014 z 
uwzględnieniem lat 2015-2018 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 18 ust. 1 w związku z art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 27 
kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2008 r. Nr 25, poz.150 ze zm.), Rada 
Miejska w Wołominie uchwala co następuje:

§1.

Przyjmuje się Aktualizację Programu ochrony środowiska dla gminy Wołomin na lata 2011-2014 z 
uwzględnieniem lat 2015-2018, stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wołominie
/-/   Marcin Dutkiewicz               



Uzasadnienie 

Stosownie do art. 17 ust. 1  ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska 

(Dz. U.       z 2008r. Nr 25, poz. 150, z późn. zm.)  organ wykonawczy gminy, w celu realizacji 

polityki ekologicznej państwa, sporządza gminne programy ochrony środowiska. 

Realizując ustawowy obowiązek organ wykonawczy gminy sporządził projekt Aktualizacji 

Programu ochrony środowiska dla gminy Wołomin na lata 2011-2014 z uwzględnieniem lat 2015-

2018. Dokument został opracowany przez Państwowy Instytut Geologiczny, Państwowy Instytut 

Badawczy,         ul. Rakowiecka 4, 00-975 Warszawa. 

Na  podstawie  aktualnego  stanu  środowiska  określone  zostały  cele  i  priorytety  ekologiczne, 

struktury finansowania jak i harmonogram działań w tym zakresie. 

Zgodnie z art. 17 ust. 4  ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 

2008r.  Nr 25,  poz.  150,  z  późn.  zm.)  w postępowaniu,  którego przedmiotem jest  sporządzenie 

programu ochrony środowiska burmistrz zapewnia możliwość udziału społeczeństwa, na zasadach i 

w trybie określonym          w ustawie z dnia 3 października 2008r. o udostępnianiu informacji o 

środowisku  i  jego  ochronie,  udziale  społeczeństwa  w  ochronie  środowiska  oraz  o  ocenach 

oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2008r. Nr 199, poz. 1227 ze zm.).

W związku z  powyższym zgodnie  z  art.  39  ust.  1  w/w ustawy Burmistrz  Wołomina  podał  do 

publicznej  wiadomości  informację  o  przystąpieniu  do  opracowania  projektu  dokumentu 

Aktualizacji  Programu  Ochrony  Środowiska  dla  Gminy  Wołomin  na  lata  2011-2014,  z 

uwzględnieniem lat  2015-2018 oraz  wyznaczył  21  dniowy termin  składania  uwag i  wniosków 

płynących ze strony społeczeństwa. Obwieszczenie Burmistrza Wołomina, znak WOŚ.342-1-42/10 

zostało wywieszone na tablicy ogłoszeń oraz zamieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej w 

okresie od 10 maja 2011r. do 31 maja 2011. 

W wyznaczonym terminie nie wpłynęły żadne uwagi płynące ze strony społeczeństwa. 

Projekt  Aktualizacji  Programu  ochrony  środowiska  dla  gminy  Wołomin  na  lata  2011-2014  z 

uwzględnieniem lat  2015-2018 uzyskał pozytywną opinię Starosty Wołomińskiego- pismo znak: 

WOS.621.13.2011

z dnia 02 sierpnia 2011r. 

Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Warszawie pismem znak:WOOŚ-I.410.315.2011.DC, 

z dnia 02 czerwca 2011, poinformował, że  Aktualizacja Programu Ochrony Środowiska dla Gminy 

Wołomin na lata 2011-2014, z uwzględnieniem lat 2015-2018 nie jest dokumentem, dla którego 

wymagane               jest przeprowadzenie strategicznej oceny oddziaływania na środowisko. 



  


	Uzasadnienie 

